
 

 

 

 

ul. Zamkowa 5, 62-035 Kórnik 
tel. (+48) 61 817 00 81  
tel. (+48) 531 998 263 
sekretariat.zamek@bk.pan.pl 

Stary Rynek 78/79, 61-772 Poznań 
tel. (+48) 61 852 48 44 
tel. (+48) 531 785 081 
sekretariat.palac@bk.pan.pl | www.bkpan.poznan.pl | NIP 525-15-75-083 

 

Kórnik, 7 sierpnia 2025 r. 
 
 

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na wykonanie, dostawa i montaż regałów na potrzeby 
obiektów muzealnych PAN Biblioteki Kórnickiej w Kórniku; 
Nr sprawy BK 2025-2-2 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający – Polska Akademia Nauk Biblioteka Kórnicka, informuje, że na podstawie ofert złożonych  
na ogłoszenie o zamówieniu na wykonanie, dostawa i montaż regałów na potrzeby obiektów 
muzealnych PAN Biblioteki Kórnickiej w Kórniku, za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy: 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe ,,ROL-MOT” Sp. z o.o., ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepielów, 
z ceną brutto 47 970,00 zł (60 pkt), ilością 151,04 m2 siatki na obrazy w pomieszczeniu A (20 pkt), ilością 
48 mb półek la pomieszczenia B (15,87 pkt) – RZEM 95,87 pkt 

 
Złożone oferty z punktacją:  
 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 
Wykonawcy 

Adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Dla 
pomieszczenia 

A - Ilość m2 
siatki na 
obrazy 

Dla 
pomieszczenia 

B – ilość mb 
półek 

Razem 
pkt 

1 

 
Regnar Sp. z o.o. 

Sp. K 
 

Al. 
Niepodległości 
641A/1, 81-855 

Sopot 

102 345,84 zł 
 

28,13 pkt 

147,84 m2 
 

19,58 pkt 

48 mb 
 

19,05 pkt 

 
66,75 pkt 

2 

 
SILESIA MEBLE 

SP. Z O.O. 
 

UL. GŁÓWNA 63, 
44-230 BEŁK 

90 060,60 zł 
 

31,96 pkt 

130,56 m2 
 

17,29 pkt 

50,4 mb 
 

20 pkt 

 
69,25 pkt 

3 

 
Międzynarodowe 

Centrum 
Budownictwa Sp. z 

o.o. 

02 - 383 
Warszawa, ul. 

Grójecka 128 paw. 
51 

Oferta odrzucona 

4 

 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 

Handlowe ,,ROL-
MOT” Sp. z o.o. 

 

ul. 
Czachowskiego 

29, 27-310 
Ciepielów 

47 970,00 zł 
 

60 pkt 

151,04 m2 
 

20 pkt 

40 mb 
 

15,87 pkt 

 
 

95,87 pkt 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy 

 
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego zamówienia niezwłoczne, tj. po 
przesłaniu niniejszej informacji o wyniku procedury. 
 
Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 

mailto:sekretariat.palac@bk.pan.pl

		2025-08-07T08:14:13+0200




